
                                                        UCHWAŁA Nr  XIII/124/2011                                
                                                                 Rady Miasta Mława 

       z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz .U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  
art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DZ.U. z 2009r.  
Nr 157 poz.1240 z późn. zm.)  Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:          
                                                             

   § 1. 
 

Ustala się dochody budżetu miasta na 2011 rok w wysokości  82 817 269,18 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
1/ dochody bieżące w kwocie:        73 983 705,73 zł, 
2/dochody majątkowe w kwocie:     8 833 563,45 zł,  

§ 2. 
 

Ustala się wydatki  budżetu miasta na 2011 rok  w wysokości 90 057 372,70 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w  tym: 
    1)  wydatki bieżące w kwocie           74 070 709,41 zł. 
    2)  wydatki majątkowe w kwocie      15 986 663,29zł. 

 
§ 3. 

 
Dokonuje się zmiany  planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte Wieloletnią 
Prognozą Finansową,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7 240 103,52 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z; 
 - wolnych środków w kwocie  4 040 103,52 zł 
-  emisji obligacji komunalnych w kwocie 3 200 000,00 zł 
2. Przychody budżetu w wysokości 3 237 029,59 zł pochodzące z wolnych środków przeznacza 
się na rozchody w kwocie 3 237 029,59 zł  (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 65 941,11 zł,  pożyczek w wysokości 369 488,00 zł,  wykupu papierów 
wartościowych w wysokości  2 800 000,00 zł. rozchody z tytułu innych rozliczeń w wysokości 
1 600,48 zł)  
3. Przychody budżetu w wysokości 10 477 133,11 zł. rozchody w wysokości 3 237 029,59 zł.  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

 
 



 
 
 

§ 5. 
 
 

Dokonuje się zmiany w planie dotacji podmiotowych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
w 2011r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. 
 
 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków nimi sfinansowanych samorządowych 
jednostek budżetowych na 2011r, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 

§ 10. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2011 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.  

                                                                     Przewodniczący  Rady Miasta 

                                                                   inż. Krzysztof Wasiłowski 

 
 


